高 雄 醫 學 大 學  公告
中華民國 109 年 08 月 03 日

主旨：109 學年度（2020 年 9 月入學）「在港就讀之港澳生、外國學生及港澳具

外國國籍之華裔學生來臺入學及轉學試辦計畫」大一新生入學放榜公告

依據：
一、港澳生資格係經教育部 109 年 04 月 30 日（臺教文(二)字第 1090058962 號）

函審定通過。
二、錄取結果係依本校109學年度第13次招生委員會（會議紀錄文號1092600154）

會議決議暨校長核定。
三、新生入學依據「大學校院辦理單獨招收港澳學生作業注意事項」第6點規定，

經海外聯招分發在案之港澳學生，不得再行參加 8 月 1 日後放榜之單招，單

招學校亦不得受理該類港澳學生報名或錄取；於 8月 1日後放榜之單招學校，

應至海外聯招會網頁查詢港澳學生榜單公告，以避免重複錄取。

公告事項：
名單公告如下：

序號 學系名稱 中文姓名 英文姓名 入學年級 身分別

01
醫學影像暨

放射科學系
從缺

02
醫學檢驗生物

技術學系
從缺

03 護理學系 從缺